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Кіріспе 

«Бура» бөбекжай-балабақшасы» жеке меншік мекемесі Бейбітшілік көшесі 

№20 «А» мекен жайда орналасқан. Ғимарат типті, екі қабатты және бір 

қабатты корпустан тұрады. Жоба қуаттылығы - 187 балаға арналған. 

Бөбекжай-балабақшада тізім бойынша 104 бала. Ғимарат көлемі 1738,9м . 

Сумен жабдықтау және канал жүргізу арналары орталықтандырылған. Жылу беру 

де орталықтандырылған. Ғимараттың І-ші қабатында мынандай орындар бар: 

Мектепке дейінгі жас аралық топтар, оқу-әдістемелік орталығы, 

медициналық бөлме, асхана, әжетхана, қызметкерлер шешінетін бөлме, ІІ-ші 

қабатта мектепке дейінгі ересек топтар орналасқан: 4-5 жасқа дейін 1 топ,5 

жастан бастап 6 жасқа дейін - ІІ топ, ән-күй және дене шынықтыру 

бөлмелері. Бір қабатты корпуста мектепке дейінгі 3 жастан бастап 4 жасқа 

дейін - І топ және 5 жастан 6 жасқа дейін  І топ орналасқан. Ғимарат 1961 

жылы қолдануға берілген. «Бура» бөбекжай-балабақшасы жекеменшік 

ретінде 2003 жылдың наурыз айынан бастап жұмыс істейді. Қазіргі уақытта 

жас ерекшеліктеріне қарай 6-топ жұмыс істейді. Жұмыс тәртібі сағат 800 - ден 

18-30 - дейін.  

Оқу жоспарының ерекшеліктері коммуникация, танымдық және денсаулық 

сақтау құзыреттілігі болып табылады. Бөбекжай-балабақша тәрбиешілері мен 

педагогтары халық педагогикасының құнды идеяларын қолдану арқылы, 

балаларды қазақ халқының мәдениетімен таныстыруға қатыстырады, ойын 

тәжірибесін құрбы-құрдастарымен, ересектермен, заттармен, объектілермен  

және когнитивті, физикалық әлеуметтік және мәліметтеу дағдыларын 

дамытуға арналған қарым-қатынастармен толықтырады . 
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 «Бура» бөбекжай-балабақшасының 2020-2021 оқу жылындағы                               

жұмысына талдау. 

Өткен 2020-2021 оқу жылында «Бура» бөбекжай балабақшасында 7 топ 

жұмыс істеді: ортаңғы тобы, ересектер  тобы,мектепалды тобы. Мемлекеттік 

тапсырыс бойынша жұмыс 2011 жылдың 21 қарашасынан басталды. 

2020-2021 оқу жылының барысында «Бура» бөбекжай-балабақшасының 

ұжымы, осы мекеме меңгерушісі Джаксибаева К.Ж. басшылығымен бірлесе 

отырып, бөбекжай-балабақшадағы балалардың жағдайларының аса жақсы 

болуына қолайлы жағдайлар жасады. Бөбекжай-балабақша ауласы едәуір 

көгалдандырылды, сшамшит, көшеттер, гүлзар, көгалдар, ойын алаңдарының 

айналасына «Петунья» және «Кілемше» гүлдері және шырмауық өсімдіктері 

егілді. 

      Бөбекжай балабақша қажетті қатты бұйымдармен толықтырылды, 

(үстелдер, орындықтар, отырғыштар) балалардың өз бетінше көркем 

шығармашылықтарын ұйымдастыру үшін, сонымен қатар үстел-үсті, 

дидактикалық ойындарын ұйымдастыруға, балалармен жеке жұмыстар 

өткізуге барлық мүмкіндіктер жасалды. Жаңа ойын алаңдары қойылды . 

Барлық жас аралық топтардың ойын алаңдары ойын және спорттық 

құралдармен: әткеншектер, велосипедтер, балалардың сырғанауына арналған үлкен 

машиналар,самокаттар,секіргіш жіптер, бадминтон, доптар, құм 

жиынтықтары, құрсаулар, кегли, үстел-үсті ойындары: домино, лото, пазлдар, 

құрастырғыш ойындары, текшелермен толықтырылды. Бөбекжай балабақша 

аумағындағы барлық жабдықтар сырланды: саңырауқұлақтар, сырғанауға 

арналған құралдар, турниктер т.б. Ғимараттың сыртына әрлеу жұмыстары 

жүргізіліп, қазіргі заманға сай дизайны ауыстырылды. Бөбекжай-балабақшаның 

асфальтталған жолдарына тротуар плиткалары төселіп ауыстырылды. 

 

Ғимараттың шатыры күрделі жөндеуден өтті. Ғимараттың ішкі жағдайы әрқашан 

жетілдіріп,кейбір бөлмелерде күрделі жөндеулер жүргізілді.Бөбекжай- 
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балабақшаның жұмсақ бұйымдары ауыстырылып жаңаланды: перделер, 

кілемдер, кілемшелер, төсек жабдықтар, көмекші  қызметкерлердің арнайы 

киімдері және т.б. Топтар мен ән-күй бөлмесі техникалық жабдықтармен 

толықтырылды: 2 теледидар,2 әуен таспалар.Спорт бөлмесі ұсақ түйек 

дене шыньіқтыру жабдықтарымен толықтырылды: доптар, қапшықтар, 

жалаушалар, ленталар, өрілген жіптер, сылдырмақтар, текшелер, 

султанчиктер,секіргіштер, құрсаулар, баскетбол ойынына арналған құралдар, 

домалатуға арналған үлкен доптар т.б. Ән-күй бөлмесі әуендік аспаптармен 

толықтырылды: гитара, ионика, домбыра, қасықтар, гармон, дудочка т.б. 

Бөбекжай-балабақшаның топ бөлмелерінде шаңсорғыш, ыдыс-аяқ, балаларға 

арналған үстелдер жаңаланды. Бөбекжай-балабақшаның барлық жас аралық 

топтарында ағымды жөндеу жұмыстары жүргізілді: ақтау және сырлау 

жұмыстары, қабырға, төбе жөндеу жұмыстары жүргізілді. Жас аралық топ 

бөлмелері қазіргі заманға сай ойыншықтармен толтырылды; құрастыру, 

үстел-үсті және дидактикалық ойындармен, балалар көркем әдебиетімен, 

қуыршақ үстел-үсті театрымен, мазмұнды – рөлді ойындармен,сахналау ойындар 

атрибуттарымен, қимылды- қозғалыс ойындарымен. 

Ұлттық бұрыштар Қазақстанның ұлттық бұйымдарымен  толықтырылып 

жаңаланды. Сонымен қатар барлық жас аралық топтарда кезекшілік бұрышы, 

балалардың өзіндік көркем шығармашылығына арналған бұрыштар және ата-

аналар бұрыштары жаңаланды. Бөбекжай-балабақша топтарының 

интерьерлері өзгертілді. Жұмсақ, көркем шыдамды дизайн, топтардың 

жабдықталуы, қазіргі заман стандартына сай, мекеме балалардың бөбекжай-

балабақшаға келулеріне қолайлы жағдай туғызады және де  балабақшадағы 

моральді психологиялық жағдайдың дұрыс болуына жақсы әсерін 

тигізеді. Балалардың білімі және тәрбие деңгейін қамтамасыз ету үшін, 

топтардағы оқу аймақтары қажетті дидактикалық материалдармен 

толықтырылды: демонстрациялық, үлестірмелі, санауға арналған 

материалдар,  бағдарлама  бөлімдері  бойынша  суреттер,  дидактикалық  
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ойындар және де педогогикалық процесс бағдарлама талаптарына сай басқа 

да құралдармен, Қазақстан Республикасының мемлекеттік жалпыға міндетті 

білім беру стандартының талаптарына сай жабдықталды . 

Бөбекжай - балабақшаның оқу-әдістемелік орталығы оқыту-

әдістемелік әдебиеттермен, демонстрациялық материалдармен және 

құралдармен, әдістемелік жұмыс зерттемелермен, нұсқаулармен 

толықтырылды: қазақ және ағылшын тілдерін ерте бастан үйретуге арналған, 

жылдам оқытуды және жазуды үйретуге, есте сақтау қабілетін жетілдіру 

үшін, елестету және логикалық ойлауды және де қызықты математика, 

әріптану сабақтарына арналған көркем әдебиеттермен сонымен қатар 

энциклопедиялық әдебиеттермен толықтырылды. 

Бөбекжай-балабақшаға жалпы мектепке дейінгі балалар 

мекемесіне бармаған балалар келіп түсті. Педагогикалық ұжымның барлық 

күш жігері әр баламен жеке жұмыс жүргізуге және олардың ата-аналарына 

ерекше көңіл бөлуіне бағытталды. Балалардың негізгі оқу қызметтері; оқыту, 

ойын және еңбек түрлері, ерте бастан мемлекеттік ,орыс және ағылшын 

тілдерін үйрету, патриоттық және азаматтық сезімдерін қалыптастыруға, 

Отанын сүюге, оның мәдениеті мен тарихын оқып үйренуге, мектепке деген 

мотивациялық дайындығын, қоршаған ортаға деген эстетикалық талғамын 

қалыптастыруға бағытталды. Балалардың өмірін ұйымдастыруға пәндік-

дамытушылық орта материалдық-техникалық, тазалық-гигиеналық, 

психология-педагогикалық, эстетикалық жағдайлар кешенге сай жасалды. 

Балалардың физикалық және психологиялық көңіл күйлерін жақсы болуын 

қамтамасыз ететін жағдайлар жасалды. 

Біз келер оқу жылында өз бағытымызды балаларды өз 

денсаулықтарына саналы  қарауға, ана тілінде және басқа тілдерде ауызша 

коммуникативті тәсілдердің әр түрін қолдануға, шығармашылық, танымдық 

қабілеттерін арттыруға , қазақ халқының және Қазақстан Республикасында 

тұратын басқа да халықтардың мәдениет құндылықтарын түсінуге, 

балаларды қамқорлық, ықылас, өзара көмек көрсетуге ынталандыруға, ата- 
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аналарды педагогикалық процеске қатыстыруға, балалардың жастарын және 

жеке мүмкіндіктерін ескере отырып, негізгі құзыреттіліктерін 

қалыптастыруға бағыттаймыз. 

Өткен оқу жылының жұмыстарының нәтижелерін ескере отырып, келер 

2021-2022 оқу жылында оқыту-тәрбиелеу процессінде, мектеп жасына 

дейінгі балалардың тіл мәдениетін, әр баланың нәтижелі шығармашылығын 

дамытуды және қозғалыс белсенділігін, физикалық денсаулығын ойлауға, 

тіршілік іс-әрекетінің қауіпсіздік ережелерін сақтауды, ойын тәжірибесін 

арттыруды жалғастырамыз. 

Жаңа оқу жылында 7 жас аралық топтың барлығы мемлекеттік тілде 

оқытылады деп жоспарлап отырмыз. 
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Жылдық мақсаттар 

«Денсаулық» білім беру саласы 

1. Балалардың өз денсаулығына саналы  көзқарасын тәрбиелеу,қозғалыс 

белсенділігін дамыту және физикалық қасиетін қалыптастыруды 

жалғастыру; 

-ерте жастағы балалардың өз бетімен қимыл-қозғалыс іс-әрекеттеріне жағдай 

жасау; 

-мектепке дейінгі кіші жастағы балалардың мүмкіндіктерін ескере 

отырып,өзіндік іс-әрекеттерінің кеңеюіне ықпал жасау; 

-мектепке дейінгі ересек  және кіші жастағы балалардың  денсаулықтарына аса 

мән беріп,балабақшаға қабылдау барысында карантиндік шараларды қатаң түрде 

сақтау. 

«Қатынас» білім беру саласы 

2. Балалардың өзара  ауызекі  сөйлеу мәнерін  қалыптастыру,өмірдегі түрлі 

жағдайлардағы қарым-қатынас дағдыларын игеру, оқу мен жазудың 

алғышарттарын қалыптастыру: 

-әр түрлі  балалық іс-әрекетінде Қазақстан халқының мәдениетімен ,салт-

дәстүрлерімен таныстыру арқылы ауызекі және байланыстырып сөйлеу- 

ді,мәнерлеп оқу мен мазмұндауды дамытуды,тілдің дыбыстық мәдениетін 

тәрбиелеу; 

-белсенді сөздік қорын байытуды,тілдік нормаларды игеруді, мемлекеттік 

және орыс тілдеріне үйрету; 

-балалардың коммуникативтік біліктер мен дағдыларды 

дамыту,балалардың  түрлі іс-әрекетінде ауызекі сөйлеуді дамыту,сөздік 

қорларын байыту, балалар әдебиетіне қызығушылықты дамыту.  

                                              «Таным» білім беру саласы 

3.Мектеп жасына дейінгі баланың жеке тұлғасын қоршаған әлеммен өзара іс -

қимыл  жасауда командада жұмыс істей білуге қажетті танымдық іс-әрекеттің 

қарапайым дағдыларын меңгерулерін дамыту:  

-балаларға санау дағдыларын ,геометриялық пішІндер туралы түсініктерін 

қалыптастыру; 

-кеңістікті және уақытты бағдарлауды;құрылыс,табиғи  және қалдық материалдар мен 

конструктордың бөліктерінен құрастыруды; 

-тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары жөнінде білімдерін кеңейту,креативтік 

ойлауды дамыту. 
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9 
 

                                               Педкеңестер 

№ 

р/с 

Жұмыстын мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

                    №1 Педкеңес  

1. 

 

 

2. 

 

3. 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

Өткен 2020-2021 оқу жылы- 

ның оқу тәрбие жұмысын 

талдау. 

2021-2022 оқу жылының жыл- 

дық жоспар кешенін бекіту. 

Оқу жоспарларын, ұйымдасты- 

рылған оқу қызметтерінің кесте -

сін және бөбекжай-балабақша- 

ның жұмыс тәртібін бекіту. 

 

«Мен және менің 

мамандығым»іскерлік ойын  

 

 

Педагогикалық көрме 

(қимылды –қозғалыс ойындар ) 

Тамыз Джаксибаева 

К.Ж. 

 

 Джаксибаева 

К.Ж. 

    Бекбаева  

         А.Х. 

 

 

   

 Қаржаубай   

          З.Т. 

 

Жас аралық   

        топ  

тәрбиешілері,

пән 

мұғалімдері 

 

 

                                                                     №2 Педкеңес 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

«Денсаулық» білім беру 

саласы 

Тақырыбы: «Пандемияның 

адам өміріне қаупі және одан 

қалай сақтану керек?». 

 

Алдыңғы педкеңестің шеші- 

мінің орындалуы. 

 

«Пандемияның  қауіп-қатері 

жайлы не білеміз?»  

 

Тәрбиешілердің есебі: 

«Карантин кезінде  балалар және 

үлкендер арасында сақтық 

шараларын қалай сақтаймын?»  

Қазан  

 

 

 

 

Джаксибаева    

       К.Ж. 

 

 

Бекбаева А.Х. 

 

 

 

Жас аралық 

топ 

тәрбиешілері, 

педагогтар 

 

4. Оқу аймақтарында жетіспейтін 

методикалық материалдар 

көрмесі 

 Жас аралық 

топ 

тәрбиешілер, 

педагогтар 
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                                           №3 Педкеңес 

 
 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

«Қатынас» білім  беру саласы 

Тақырыбы: «Балалардың  

коммуникативтік тілдік 

құзіреттіліктерін 

қалыптастыру» 
 

Алдыңғы педкеңестің шешімінің 

орындалуы. 

 

«Ұйымдастырылған оқу 

қызметтерінде және күнделікті  

өмірде барлық топтарда халық 

ауыз әдебиетін пайдалану» 

тақырыптық тексеру 

қорытындысы 

  

Іскерлік ойын: «Балабақшада 

балалардың тілдерін дамыту» 

 

 

Педагогикалық көрме: 

«Тақпақтар,мақал-

мәтелдер,жаңылтпаштар,сөзұйқа

стар»  қобдишасын 

жабдықтап,жаңалау. 

Желтоқсан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Джаксибаева 

К.Ж. 

   

 

Бекбаева     

       А.Х. 

 

 

    

 

 

 Сәрсенбекова  

       Г.Қ. 

 

 

Жас аралық   

        топ 

тәрбиешілері 

    

 

 

 

 

 

 

                                                        №4 Педкеңес 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

«Таным» білім беру саласы 

Тақырыбы: «Балалардың  

танымдық құзіреттіліктерін 

қалыптастыру». 
 

Алдыңғы педкеңестің шеші- 

мінің орындалуы. 

 

«Жас аралық топтардағы  іздеу 

және экспериментальды  іс-

әрекеттері  » жалпылама тексеру 

қорытындысы 

 

«Зерттеу-іздестіру әрекеттері» 

тақырыбында есеп. 

 

 

Ақпан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Джаксибаева 

К.Ж. 

 

   Бекбаева    

       А.Х. 

 

 

   

Жас аралық     

 тәрбиешілері 
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4. 

 

 

 

 

 

Дидактикалық  материалдар 

көрмесі 

 

 

№5 Педкеңес 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 5. 

 

 

 

 

 

 

Тақырыбы: «Балалардың 

мектепке дайындығы». 

Алдыңғы педкеңестің шешімінің 

орындалуы. 

 

Салыстырмалы бақылаудың 

қорытындысы: «Балалардың 

мектепке дайындығы».  

 

Тәрбиешілердің жылдық 

жұмыстарына талдау. 

 ІІ-жартыжылдыққа барлық 

тәрбиешілердің жұмысына 

талдау. 

 

Мониторинг нәтижесі. 

 

Педагогикалық көрме  

 

Сәуір   

 

Джаксибаева 

К.Ж. 

Бекбаева 

А.Х. 

 

      Бекбаева  

         А.Х. 

      Бекбаева  

         А.Х. 

 

 

 

  Жас аралық    

       топ    

 тәрбиешілері 
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                           Өндірістік жиналыстар 

 

р/с Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

I 

1. Жаңа оқу жылының ішкі 
еңбек тәртібін және жұ-
мыс уақытын бекіту. 

Қыркүйек Джаксибаева К.Ж.  

2. Бөбекжай-балабақшаның 
денсаулық сақтау ортасы-
ның мазмұны. 

 Медицина 
қызметкері 

 

3. Ата - аналарға кеңес беру 

әрекетінің ұйымдасты-

рылуы. 

 Бекбаева А.Х.  

4. Қысқы маусымға дайын- 

дық. 

 Джаксибаева К.Ж.  

  II 

1. Қызметкерлердің өз 

лауазымдық міндеттерін 

орындауы. Топтардағы 

тазалық жағдайы. 

Қаңтар Джаксибаева К.Ж. 

Медицина 

қызметкері 

 

2. Көктемгі-жазғы маусымға 

дайындық. 

 Бекбаева А.Х.  

3. Қауіпсіздік және еңбекті 

қорғау жұмыстарының 

жағдайы. Балалардың 

өмірі мен денсаулық-

тарының қауіпсіздігі. 

 Бекбаева А.Х. 

 

 

  III 

I. Ұжымдық келісім шарт-

тың орындалуы. 

Мамыр Джаксибаева К.Ж  

2. Жазғы - сауықтыру мау-

сымындағы ұжымның 

жұмысы. 

 Бекбаева А.Х.  

3. Бөбекжай-балабақшадағы 

бала жарақатын ескерту. 

Топтардағы балалардың 

тамақтарының ұйымдас-

тырылуы. 

 Медицина 

қызметкері 
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Меңгеруші  алдындағы жиналыс 
 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

    №1 Кеңес 

1. 2021-2022 жаңа оқу жылына 
барлық жас аралық топтардың 
дайындығы бойынша шолу 
бақылаудың қорытындысы. 

Қыркүйек Джаксибаева 
К.Ж. 

 

2. Ұйымдастырылған оқу 

қызметтерінің және күн 

барысындағы балалардың 

тәрбиесі мен өмірінің 

циклограммасын жоспарлау 

бойынша ескерту бақылаудың 

қорытындысына анықтама. 

 Бекбаева 

А.Х. 

 

3. «Алтын күз» мерекесіне 

дайындық. 

 Саз жетекші  

 

     №2 Кеңес 

1. Бөбекжай-балабақшадағы 

тазалық гигиена тәртібінің 

сақталуы. 

Қараша Бекбаева 

А.Х. 

 

2. Бөбекжай - балабақшада өзін-өзі 

тану бойынша дамытушылық 

ортаның ұйымдастырылуы. 

 Медицина 

қызметкері 

 

3. Жаңа жылдық ертеңгіліктердің 

бекітілуі. 

 Джаксибаева 

К.Ж. 

 

   №3 Кеңес 

1. «Барлық жас аралық топтарда 

серуенді ұйымдастыру және 

өткізу» шолу бақылаудың 

қорытындысы. 

Қаңтар Медицина 

қызметкері 

 

2. Қысқы кезеңдегі балалардың 

дұрыс тамақтануын 

ұйымдастыру. 

 Бекбаева 

А.Х. 

 

3. Балалардың І-ші жарты 

жылдыққа нәтижелі 

шығармашылық жұмыстарына 

талдау (сурет, жапсыру). 

 Джаксибаева 

К.Ж. 
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Меңгеруші алдындағы жиналыс 
 

№ 

р/с 

Жұмыстын мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

№4 Кеңес 

1. «Балалармен шынықтыру-

сауықтыру жұмыстарының 

жағдайы» - жалпылама 

бақылаудың қорытындысы 

Наурыз Медицина 

қызметкері 

 

2. Бөбекжай-балабақшадағы 

балалардың сырқатын 

талдау. 

 Бекбаева 

А.Х. 

 

3. 8-наурызға арналған 

ертеңгіліктерді талқылау. 

 Джаксибаева 

К.Ж. 

 

4. Наурыз мерекесіне 

дайындық. 

 Бекбаева 

А.Х. 

 

№5 Кеңес 

1. Балаларды мектепке 

шығарып салуға дайындық. 

Мамыр Джаксибаева 

К.Ж. 

 

2. Балалардың ІІ-жарты 

жылдыққа нәтижелі 

шығармашылық 

жұмыстарына 

талдау.(сурет,жапсыру) 

 Бекбаева 

А.Х. 

 

3. «Балалардың мәдени-

гигиеналық дағдыларының 

қалыптасуы» жедел 

бақылаудың қорытындысы. 

 Медицина 

қызметкері 

 

4. Жазғы күн тәртібін, 

ұйымдастырылған оқу 

қызметтерінің  кестесін, 

шынықтыру шараларының 

ойын сауық жоспарларын 

бекіту. 

 Бекбаева 

А.Х. 
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Нұсқаулық жүргізу 

 

№ 

р/с 
Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

1. Мамандар жұмысқа кірісер 
алдында кіріспе нұсқаулық өткізу. 

Қыркүйек Джаксибаева 
К.Ж. 

 

2. Қызметкерлердің еңбекті қорғау 

және техника қауіпсіздігі бойынша 

тапсыратын емтихан кестесін түзу. 

 Әдіскер  

3. Жұмыс орнында еңбекті қорғау 

және қауіпсіздік бойынша 

нұсқаулық жүргізу: 

Қыркүйек Әдіскер  

 жұмыс орнында техника 

қауіпсіздігі және еңбекті қорғау 

ережелерін сақтау; 

Қыркүйек 

Қаңтар 

Әдіскер  

- өрт қауіпсіздік ережелерін 

сақтау; 

Желтоқсан Әдіскер  

 балалардың денсаулығы мен 

өмірін қорғау; 

Қазан 

Ақпан 

Мамыр 

Мейірбике  

- электр қауіпсіздік ережелерін 

сақтау; 

Сәуір Джаксибаева 

К.Ж. 

 

- эпидемияға қарсы тазалық 

тәртібі; 

Қыркүйек Мейірбике  

- жазғы сауықтыру шараларының 

ұйымдастырылуы; 

Маусым Мейірбике  

- апаттар; Сэуір ДжаксибаеваК.  

4. Еңбекті қорғау бойынша жетіс- 

пейтін  нұсқауларды толықтыру. 

Қараша Әдіскер  

5. Әр түрлі қауіпті жағдайларда 

балалардың өздерін ұстау 

ережелері туралы жадынама 

жазу. 

Шілде 

Тамыз 

Әдіскер  

6. «Бізді кім қорғайды?» 

тақырыбында ата-аналар және 

балалармен кездесулер өткізу. 

Қаңтар Әдіскер  

7. Әдістемелік бөлмені және 

топтарды дидактикалық 

құралдармен сәйкес 

әдебиеттермен толықтыру. 

Оқу жыл 

барысында 

Әдіскер  

8. Барлық қызметкерлерді арнайы 

киіммен қамтамасыз ету. 

Қыркүйек 

Мамыр 

Джаксибаева 

К.Ж. 
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Әдістемелік-бөлме жұмысы 

 

№ 

р/с 

Жұмыстын мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

1. Педкеңеске дайындық және 
ұйымдастыру. 

жыл 

барысында 

Бекбаева 

А.Х. 

 

2. Жаңа оқу жылына 

ұйымдастырылған оқу 

қызметтерінің  кестесін, күн 

тәртібін және жұмыс уақытын 

түзу. 

тамыз -II-  

3. Тәрбиешілер мен педагогтарға 

ашық оқу қызметтеріне 

дайындық барысында, баяндама, 

есеп, сценарий жазуға 

әдістемелік көмек көрсету. 

оқу жыл 

барысында 

Бекбаева 

А.Х. 

 

4. Бағдарлама бөлімдері бойынша 

әдістемелік кеңестер және 

ұсыныстар дайындау. 

-II- Бекбаева 

А.Х. 

 

5. Топтардағы педагогикалық 

процестің бақылау нәтижелерін 

тәрбиешілермен әңгімелесу. 

-II- Меңгеруші 

Әдіскер 

 

6. Тәрбиешілер мен педагогтардың 

шығармашылық зертханасын 

жабдықтау (оқу қызмет 

конспектілерін, сценарийлерді, 

жұмыс үлгілерін, педагогикалық 

процесті жоспарлау үлгісін, жаңа 

оқыту модельдерін жинау). 

-II- Бекбаева А.Х.  

7. Тәрбиешілердің жұмыс 

тәжірибесін үйрену және 

толықтыру . 

оқу жыл 

барысында 

Бекбаева 

А.Х. 

 

8. Тәрбиешілердің, педагогтардың 

айлық жоспарларын, ертеңгілік 

және мереке сценарилерін 

бекіту. 

-II- Джаксибаева 

К.Ж. 

 

9. Бағдарлама бөлімдері бойынша 

көрнекілік құралдарды 

толықтыру, жаңалау және 

топтау (қазақ және ағылшын 

тілдерін үйрену, жолда жүру 

ережесімен танысу, тіл дамыту, 

Қазақстанмен танысу бойынша 

және т.б.). 

оқу жыл 

барысында 

Бекбаева 

А.Х. 
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10. Педкеңес, кеңестер, іскерлік 

ойындар, шығармашылық 
есептер, семинарлар 
материалдарын хаттау. 

-II- Бекбаева 

А.Х. 
 

11. Балабақша педагогтарымен 
кеңестер өткізу. 

оқу жыл 
барысында 

Джаксибаева 

К.Ж. 

 

12. Байқау жарыстардың 

шарттарын түзу. 

желтоқсан 

қараша 

Әдіскер  

13. Педагогтарға өз білімдерін 

жетілдіруді ұйымдастыруға әр 

түрлі көмек көрсету. 

әрқашан Әдіскер  

14. Балалардың білімдерін 

тексеруге бақылау кесік 

карталарын дайындау. 

қыркүйек 

қаңтар 

мамыр 

Әдіскер  

15. Жоғары тұратын ұйымдарға 

балабақшаның жұмысы туралы 

мәлімет, есеп дайындау. 

талаптарға 

сай 

Бекбаева 

А.Х. 

 

16. Топтардағы педагогикалық 

процесстің ұйымдастырылуын 

ағымды, тақырыптық және басқа 

да тексерулер арқылы тексеру. 

жоспар 

бойынша 

Бекбаева 

А.Х. 

 

17. Балалардың нәтижелі 

шығармашылық әрекеттерін 

көрмеге хаттау. 

жоспар 

бойынша 

Бекбаева 

А.Х. 

 

18. Істер номенклатурасымен 

жұмыс. 

оқу жыл 

барысында 

Бекбаева 

А.Х. 
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Педагогтардың біліктілігін арттыру 

 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

1. 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

Бөбекжай-балабақшаның    

тәрбиешілері мен  педагогтарының   

білім деңгейін көтеру мақсатында 

әрқашан жұмыс жүргізу:  

бөбекжай-балабақша тәрбиешілері мен 

педагогтардың бір-бірінің 

ұйымдастырылған оқу қызметтерін, 

күн тәртібінің кезеңдерін көрулерін 

ұйымдастыру;  

балалармен  ұйымдастырылған әр-

түрлі оқу қызметтеріне, сонымен қатар 

қорытынды оқу қызметтеріне қатысу;  

бөбекжай-балабақшаның    тәрбиеші -

лері   мен   педагогтары   арасында 

шығармашылық есептерін тәжірибелеу 

және тәжірибе алмасу бойынша бір-

бірін тексеру. 

 

 

 

 

 

жыл 

барысында 

 

 

 

жыл 

барысында 

 

 

жыл 

барысында 

 

 

 

 

Бекбаева А.Х. 

 

 

 

 

Бекбаева А.Х. 

 

 

 

Бекбаева 

А.Х. 

 

2. 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Педагог кадрлардың    біліктілігін 

арттыру мақсатында:  

педагог   қызметкерлерді   жоспарлы 

аттестаттаудан өткізу;  

жоспарға сай педагогтарды біліктілік 

көтеру курстарына жіберу; 

мектепке дейінгі оқу мекемелерінде 

өтілетін облыстық, қалалық 

семинарларға қатысу;  

ағымды   сұрақтар   бойынша   жеке 

кеңестер беру; 

 жылдық   мақсаттарға   сай   топтық 

тақырыптық кеңестер өткізу;  

бөбекжай-балабақша ішінде тәжірибе 

алмасу мақсатында семинарлар өткізу; 

педагогтарды жүктеме  сағаттармен 

қамтамасыз ету. 

 

 

Жоспар   

бойынша 

жоспар 

бойынша 

жыл 

барысында 

 

жыл 

барысында 

жыл 

барысында 

жоспар 

бойынша 

жыл 

барысында 

 

 

Бекбаева А.Х. 

 

Бекбаева А.Х. 

 

 

Джаксибаева 

К.Ж. 

  Джаксибаева    

         К.Ж.  

Бекбаева А.Х. 

 

Бекбаева А.Х. 

 

Джаксибаева 

К.Ж. 

 

3. 

- 

- 

- 

Басылымдарға   жазылуды   жүргізу: 

«Мектепке дейінгі тәрбие» журналы; 

«Отбасы және балабақша» журналы; 

«Бастауыш мектеп» журналы; «Өзін - 

өзі тану» журналы. 

қазан Бекбаева 

А.Х. 
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4. Жаңа әдістемелік әдебиеттер мен 

басылымдарға шолу жасау. 

тоқсанына 

1 рет 

Бекбаева 

А.Х. 

 

5. 

 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

Бөбекжай-балабақша  жас  

мамандарымен жаңа ҚР мемлекеттік 

жалпыға міндетті    білім    беру    

стандартын үйрену:  

жалпы ережелер;  

педагогикалық    процесті;    

пәндікдамытушы  ортаны 

ұйымдастыруға;  

 педагогтарға   отбасылық   тәрбиені 

ұйымдастыруға   қойылатын   жалпы 

талаптар. 

 

тамыз 

 

 

-II- 

-II- 

Бекбаева 

А.Х.  
 

-II- 

-II- 

 

6. Мектепке дейінгі теориямен 

тәжірибенің, ғылыми педагогикалық 

жетістіктерін және жаңа әдістемелік 

бағдарламаны үйренуді ұйымдастыру 

      жыл 

барысында 

    Бекбаева                                

А.Х. 

 

7. Тәрбиешілермен педагогтардың 

тақырыптық жоспарларын жаңа 

маңызды тақырыптармен жаңалау. 

  оқу жыл  

барысында 

Тәрбиешілер  

8. Өз білімін жетілдіру жоспарларының 

жүргізілуін тексеру. 

тоқсанына 

1 рет 

Бекбаева 

А.Х. 

 

9. Әр тәрбиеші мен педагогтың оқу 

жылындағы жетістіктерін портфолиоға 

жинақтау. 

сәуір Бекбаева 

А.Х. 

 

10. Тәрбиешілер және басқа педагог 

мамандардың шығармашылық ізде- 

ністерін, дәстүрлі емес авторлық 

тиімді жолдарын тәрбиелік 

жұмыстарына, іскерлік ойындарға 

енгізу мақсатында, оны балалармен 

оқу қызметінде қолданып және 

оқудың жаңа моделіне енгізуді 

жалғастыру. 

жыл 

барысында 

Бекбаева 

А.Х. 
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Семинарлар 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауаптары Ескерту 

 Теориялық әрқашан жұмыс істейтін 

тақырып: «Балалармен қалай ойнау 

керек» 

   

1. 

- 

- 

 

- 

Тақырып бойынша кеңестер: 

ойын тақырыбын қалай таңдау;  

ойын бұрыштарындағы атрибуттарды 

жабдықтауға талап;  

балалардың ойындарын қалай 

басқарамыз. 

 

қазан 

қараша 

 

желтоқсан 

Бекбаева А.Х. 

 

 

Кенжалиева 

Р.А. 

 

2. Осы аталған тақырыптар бойынша 

әдебиеттер оқу. 

жыл 

барысында 

тәрбиешілер  

3. Балалардың ойын шеберліктерін 

бағалау мақсатында, тәрбиешілердің 

жұмысына талдау және өзара қатысу. 

2 айда 1 рет жас аралық 

топ 

тәрбиешілері 

 

4. Оқыту әдістемелік бөлмені 

балалармен ойын ұйымдастыру 

бойынша әдістемелік нұсқаулармен, 

ұсыныстармен толықтыру. 

жыл 

барысында 

Бекбаева А.Х. 

 

 

5. Топтардағы ойын атрибуттарын 

толықтыру және жаңарту. 

жыл 

барысында 

жас аралық 

топ 

тәрбиешілері 

 

6. Балалардың ойын әрекетін 

ұйымдастыру бойынша мектепке 

дейінгі жаңа әдебиеттерге және 

әдістемелік әдебиеттерге шолу 

жасау. 

тоқсан 

сайын 

Бекбаева А.Х. 

 

 

7. Мазмұнды – рөлдік ойындардың 

қазіргі заманға сай үлгілерінің ойын 

жабдықтарын пайдалануының 

жоспар конспектілерінің көрмесі. 

ақпан Бекбаева А.Х. 

 

 

8. «Балалармен бірге жаңа үлгідегі 

ойындар» тақырыбында тәрбиешілер 

мен өтілетін дөңгелек үстел. 

қаңтар Бекбаева А.Х. 

 

 

9. Топтардағы мазмұнды – рөлдік 

ойындар байқау-жарысы. 

қараша Джаксибаева 

К.Ж. 
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Семинарлар 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауаптары Ескерту 

 Тәжірибелік тақырып: «Салауатты 

өмір салтын қалыптастыру». 

   

1. 

 

«Жеке басының тазалығы мен 

салауатты өмір салты» тақырыбында 

семинар. 

қараша Қаржаубай      

       З.Т. 

 

2. «Тамақтанудың мәдени дағдыларын 

қалыптастыру» тақырыбында семинар. 

ақпан Кенжалиева 

Р.А. 

 

 

3. «Салауатты өмір салтын қалыптас-

тырамыз» тақырыбында буклеттер 

көрмесі. 

наурыз Бекбаева А.Х. 

 

 

4. «Шынықсаң шымыр боласың» 

тақырыбында семинар. 

сәуір Бөрі А.Қ.  

5. Осы тақырыптар бойынша балалар 

көркем әдебиеттеріне және жаңа 

әдістемелік әдебиеттерге шолу жасау. 

 

--//--   
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Кеңестер 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауаптары Ескерту 

1. Бөбекжай-балабақша 

педагогтарының іс-құжаттарының 

жүргізілуіне талап. 

қыркүйек Джаксибаева 

К.Ж. 

 

2. Қазақстан Республикасының 

мемлекеттік жалпыға міндетті білім 

беру жаңа стандарты бойынша 

жұмыс. 

қыркүйек Бекбаева А.Х. 

 

 

3. Күн барысында тәрбиешімен 

көмекші арасындағы міндеттерді 

қалай дұрыс бөлу. 

қазан Джаксибаева 

К.Ж. 

 

4. «Мектеп жасына дейінгі баланың 

салауатты өмір салты» дегеніміз не? 

қазан Медицина 

қызметкері 

 

 

5. Фридрих Фребель жүйесі бойынша 

ойындарды қалай ойнау керек. 

қараша Бекбаева А.Х. 

 

 

6. Ата-анамен қатынас кодексі. қараша Джаксибаева 

К.Ж. 

 

7. «Халық педагогикасы» деген не? 

оқыту – тәрбиелеу жұмысындағы 

оның орны және рөлі. 

желтоқсан Бекбаева А.Х. 

 

 

8. Баланың құқығы туралы сөйлесейік. желтоқсан Джаксибаева 

К.Ж. 

 

9. Балаға оқуды үйрету. қаңтар Бекбаева А.Х. 

 

 

10. Балалардың ойындарын қалай 

басқару. 

қаңтар Бекбаева А.Х. 

 

 

11. «Жолда жүру ережелерін сақтайық».  ақпан Қаржаубай 

З.Т. 

 

12. Балалардың дұрыс тамағы деген не? наурыз Медицина 

қызметкері 

 

13. Балалардың өміріндегі қауіпті 

жағдайлар. 

сәуір Бекбаева А.Х. 

 

 

14. «Әдептілік әліппесі дегеніміз не?» мамыр Кенжалиева 

Р.А. 
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Пікірсайыстар 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

  

Мына тақырыпта пікірсайыстар өткізу: 

   

1. «Құқықтық тәрбие мен бала 

құқығын қорғау». 

қазан Джаксибаева 

К.Ж. 

 

2. «М.Монтессори әдістемесі». қаңтар Бекбаева. А.Х 

 

 

3. «Жақсы және жаман» - әдептілік 

әліппесі 

 

мамыр Кенжалиева 

Р.А. 

 

  

Пікірсайысқа дайындық  

жоспары: 

 

   

- талқылауға арналған мәселе таңдау; жыл 

барысында 

әдістемелік 

кеңес 

 

- сұрақтар мен сценарий жазу; 

 

--//-- --//--  

- тәрбиешілер мен педагогтарды 

рөлдерді бөлуге қатыстыру; 

 

--//-- --//--  

- пікірсайыстың мәселесін шешуге 

қатысушылардың дайындығы; 

 

--//-- --//--  

- атрибуттарды дайындау және 

материалдарды хаттау (жадынамалар, 

кеңестер, сұрақтар). 

 

--//-- --//--  
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Озат тәжірибе мектебінің жұмыс жоспары 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Өтілу 

мерзімі 

Өтілу 

түрі 

Өтілетін 

орын 

Жауапты Ес-

керту 

 Тәрбиеші Қаржаубай З.Т.-

ның мына тақырыпта 

жұмыс тәжірибесін оқып 

үйрену: 

     

 «Бала дамуындағы 

шығармашылақтың рөлі». 

     

1. Балалардың күнделікті 

өмірінде және 

ұйымдастырылған оқу 

қызметтерінде сурет 

салудың әр түрлі 

тәсілдерін қолданылуына 

талдау. 

қаңтар талдау әдісте-

мелік 

кеңес 

Бекбаева 

А.Х. 

 

 

2. Тәрбиешілерге бақылау 

қорытындысы бойынша 

жұмыстарын жетілдіру 

негізінде ұсыныстар 

дайындау. 

қазан әңгіме-

лесу 

оқыту 

әдісте-

мелік 

орталық 

Бекбаева 

А.Х. 

 

 

3. Қаржаубай З.Т.ның іс-

тәжірибесін хаттау үшін 

материалдар жинақтау: 

жыл 

бары-

сында 

буклет --//-- Бекбаева 

А.Х. 

 

 

- Ұйымдастырылған оқу 

қызметтерінің жоспар-

конспектілері; 

ай 

сайын 

көрме --//-- --//--  

- Дәстүрлі емес тәсілдермен 

салған суреттер үлгісі; 

--//-- көрме --//-- Сәрсенбекова 

Г.Қ. 

 

- Әдебиет шығармаларын 

жинақтау: тақпақтар, 

мақал-мәтелдер; 

--//-- альбом --//-- --//--  

- Қазақ халқының ою-

өрнектерімен танысу; 

--//-- дидак. 

ойын 

--//-- --//--  

- Дидактикалық 

материалдар және қол өнер 

бұйымдары; 

--//-- көрме --//-- --//--  

4. Қаржаубай З.Т.-ның іс-

тәжірибе жұмыстарын 

буклетке хаттау. 

 

желтоқ 

сан 

көрнекі 

көрсеті-

лім 

№2 

педкеңес 

Бекбаева 

А.Х. 

 

 

5. Кенжалиева Р.А..-ның 

балалармен ұйымдастыр- 

ылған оқу қызметтерінде 

халық педагогикасын 

пайдалануын 

тәрбиешілердің көруі. 

жыл 

бары-

сында 

бақы-

лау 

топ Бекбаева 

А.Х. 
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6. Мереке және 

ертеңгіліктерде 

балалардың нәтижелі 

шығармашылық 

жұмыстарын қолдану. 

наурыз 

жел-

тоқсан 

қазан 

ертең-

гілік 

ән күй 

бөлмесі 

Бөрі А.Қ.  

7. Топта өнерлі қолдар 

бұрышын жабдықтау. 

наурыз корнекі 

көрсеті-

лім 

топ Бөрі А.Қ.  

8. «Мен өз жұмысымда 

халық педагогикасын 

қалай   қолданамын» 

тақырыбында 

шығармашылық есебін 

дайындау. 

қазан жазба-

ша есеп 

педкеңес Кенжалиева 

Р.А. 

 

9. Өз жас аралық тобында 

көрме ұйымдастыру. 

қараша ашық 

көрсеті 

лім 

топ Кенжалиева 

Р.А. 

 

10. Тәрбиешілердің күнделікті 

өмірдегі жұмысын бақы-

лау, балалардың шығарма-

шылық мәдениетіне қызы-

ғушылықтарын  арттыру 

және қатыстыру бойынша 

педагогикалық процеске 

талдау. 

 

жыл 

ары-

сында 

пед 

процес-

ті бақы-

лау 

әдістеме-

лік кеңес 

Бекбаева 

А.Х. 
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            Озат тәжірибе мектебінің жұмыс жоспары 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Өтілу 

мерзімі 

Өтілу 

түрі 

Өтілет

ін 

орын 

Жауап 

ты 

Ес-

керту 

 Тәрбиеші Кенжалиева Р.А..-ның 

мына тақырыпта жұмыс тәжірибесін 

енгізу: 

«Балалардың мазмұнды-рөлдік 

ойындарындағы тәжірибелерінің 

қалыптасуы».  

Тыңдаушылар:   Сәрсенбекова Г.Қ. 

                                Бөрі  А.Қ. 

                                Пәрімтаева У.Т. 

                                Дайхан Ж.Т. 

                         Адаханова Д.Х. 

     

1. Осы тақырып бойынша 

әдебиеттермен танысу. 

қыр- 

күйек 

анно-

тация 

түзу 

кеңес әдіс-

кер 

 

2. Тәрбиешілерге осы тақырып бой-

ынша Кенжалиева Р.А.-ның тәжі-

рибесін ұсыну. 

 

қазан пікір 

алмас

у 

әдісте-

мелік 

кеңес 

-ІІ-  

3. Ойын жағдайларының және 

мазмұнды-рөлдік ойындарды 

ұйымдастырудың ашық көрсетілімі: 

қараша ашық 

көрсе-

тілім 

топ -ІІ-  

- Мазмұнды-рөлдік ойындардың 

атрибуттарымен танысу; 

-ІІ- -ІІ- -ІІ- -ІІ-  

- Әр түрлі ойын аймақтарын көрсету; -ІІ- -ІІ- -ІІ- -ІІ-  

- Кенжалиева Р.А..-ның күнтізбелік 

жоспарын оқып үйрену; 

-ІІ- -ІІ- -ІІ- -ІІ-  

4. Кенжалиева Р.А.-ның тәжірибесі 

бойынша буклет жасау. 

 

жел-

тоқсан 

көрне

-кілік 

оқыту 

әдіст. 

әдіскер  

5. «Мазмұнды-рөлдік ойындардың 

қазіргі үлгілері» тақырыбында 

кеңестер өткізу. 

 

қаңтар кеңес-

тер 

-ІІ- әдіскер  

6. Балалардың мазмұнды-рөлдік 

ойындарды ойнау шеберліктерін 

меңгеруі бойынша технологиялық 

карта түзу. 

 

қараша 

мамыр 

әңгіме 

лесу 

әдісте-

мелік 

кеңес 

әдіскер  
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                                Жас мамандармен жұмыс 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

1. Топтардағы педпроцесті бақылау. әрқашан Меңгеруші   

2. Ұйымдастырылған оқу қызметтерін 

және күн тәртібін ұйымдастыруға 

әдістемелік көмек көрсету. 

әрқашан Әдіскер   

3. Топтардағы педпорецесті бақылау 

нәтижелерінің қорытындыларына жас 

мамандармен әңгімелесу. 

күнделікті Әдіскер  

4. Ағымдағы сұрақтар бойынша жеке 

және топтық кеңестер жүргізу. 

Жыл 

барысында 

Әдіскер  

5. Топтардағы іс құжаттардың 

жүргізілуін ағымды бақылау арқылы 

тексеру. 

тоқсанына  

1 рет 

Меңгеруші  

6. Өз білімін жетілдіру жұмыстарын 

дұрыс ұйымдастыруға көмек көрсету. 

тоқсанына  

1 рет 

Әдіскер   

7. Күнтізбелік және айлық жоспарларды 

түзуге әдістемелік көмек көрсету. 

тоқсанына  

1 рет 

Әдіскер  

8. Әдістемелік әдебиеттерге шолу жасау. --//-- Әдіскер  

9. Топтардағы әртүрлі бұрыштарды 

жабдықтау бойынша кеңестер және 

нұсқаулықтар дайындау. 

тамыз Әдіскер  

10. Балалардың балабақшаға дағдылануы 

бойынша кеңестер және ұсыныстар 

дайындау. 

қыркүйек Әдіскер  

11. «Педагог және оның көмекшісінің 

лауазымдық міндеттері» тақырыбын-

да әңгіме. 

қыркүйек Меңгеруші   

12. «Педагогикалық әдептілік дегеніміз 

не?» тақырыбында сауалнама жүргізу. 

қаазн Меңгеруші  

13. «Балабақша» іскерлік ойыны. қазан Әдіскер   

14. Балалармен серуенді ұйымдастыруға 

әдістемелік көмек көрсету. 

қазан Әдіскер  

15. «Балалармен және олардың ата-

аналарымен қатынас кодексі» 

тақырыбында дөңгелек үстел өткізу. 

желтоқсан Әдіскер  

16. Ұйымдастырылған оқу қызметтерінің, 

ойын-сауықтардың, мерекелердің 

жоспар конспектілерінің көрмесін 

ұйымдастыру. 

қаңтар Әдіскер  
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 Ұйымдастырылған оқу қызметтерінің ашық көрсетілімдері 

 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Мерзімі  Жауапты  Ескер

ту  

1               «Көліктер» 

 

қазан Сәрсенбекова Г.Қ.  

2 Жапсыру «Еркін тақырып» 

  

қазан Кенжалиева Р.А.  

3 «Үлкен және кіші сәбіздер» 

 

қараша Қаржаубай З.Т.  

4 «Менің отбасым» қараша Дайхан Ж.Т 

 

 

5 «Аққала» 

 

желтоқсан Пәрімтаева У.Т.  

6 «Ж» және «Ш» дыбыстары 

 

қаңтар Қаржаубай З.Т.  

7 «Секіреміз,жүреміз. 

Шынығамыз,бірге біз!» 

 

қаңтар Сәрсенбекова Г.Қ.  

8 «Учим ангийский язык» қаңтар Бондаренко Л.И. 

 

 

9 Мазмұнды-рөлдік 

ойын:«Әсемдік салоны» 

 

     ақпан  Бөрі А.Қ.   

10 «Көңілді ойындар»   

 

наурыз Пәрімтаева У.Т.  

11 «Ни дня без музыки» 

 

наурыз Яшкина Л.В.  

12 «Оқу білген қандай жақсы» 

 

сәуір Кенжалиева Р.А.  

13 «Сандар әлеміне саяхат» 

 

сәуір    Кенжалиева Р.А.  

14 «Білімпаздар елінде» 

 

сәуір Адаханова Д.Х.  
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                                 Қауіпсіздік мектебі 

№ 

р/с 

 

Жұмыстың мазмұны 

 

 

 

Мерзімі 

 

Жауаптары 

 

Ескерту 

1. Балабақшада қауіпсіздік мектебінің 

жоспарын жасау. 

 

25.08 Әдіскер  

2. Балалармен жұмыс жасау үшін көрне-

кіліктер мен үлестірмелі 

материалдарды таңдау. 

 

әр уақытта Әдіскер   

3. Осы тақырып бойынша дидактикалық 

ойындар дайындап жасау. 

 

қаңтар 

ақпан 

Тәрбиешілер   

4. 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

Балалармен жылдық жұмыс жоспары-

на мына тақырыптаға оқу іс-

әрекеттерін енгізу:  

сіз қауіпсіздік ережесін білесізбе? 

ал біздің үйде газ; 

тұрмыстық қауіпсіздік; 

қайшы, жіп ойыншық емес;  

балалар, естеріңде сақтаңдар дәрі – 

кәмпит емес. 

балға мен қысқыш – пайдалы заттар; 

күндіз де, түнде де отпен ойнауға 

болмайды;  

суды мықтап жап және судан сақ бол. 

көшеден  өтеміз;  

бөгде адаммен кездескенде;  

біз серуенге шығамыз;  

біз шомылғанды жақсы көреміз. 

жыл  

бойы 

 

қыркүек 

қазан 

қараша 

желтоқсан 

қаңтар  

 

ақпан 

наурыз  

 

сәуір 

мамыр 

маусым 

шілде 

тамыз   

 

Тәрбиешілер  

 

 

--//-- 

--//-- 

--//-- 

--//-- 

--//-- 

 

--//-- 

--//-- 

 

--//-- 

--//-- 

--//-- 

--//-- 

--//-- 

 

5. Ата-аналар жиналысына балалардың 

қауіпсіздігі туралы сұрақтар енгізу. 

 

қараша Бекбаева А.Х.  

6. «Балалардың қауіпсіздігін қалай 

сақтау керек» туралы ата-аналармен 

сауалнама жүргізу. 

 

 

қазан Бекбаева А.Х.  

7. «Бізді кім қорғайды» тақырыбында 

балалардың нәтижелі әрекеттерінің 

көрмесін ұйымдастыру. 

  

қазан Бекбаева А.Х.  
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8. «Балабақшадағы тіршілік әрекет 

қауіпсіздігінің негіздерімен 

таныстыру» тақырыбында  ата-

аналарға арнап, хабарлау қабырғасын 

хаттау. 

қазан Бекбаева А.Х.  

9. «Деніміз сау болып өсеміз» 

тақырыбында буклет жасау. 

қазан тәрбиешілер  

10. Мамандығы сәйкес келетін ата-

аналармен балаларға кездесу өткізу: 

өрт сөндірушілер, жол полициясы, 

жедел жәрдем дәрігерлерімен, әскери 

қызметкерлермен. 

жыл 

барысында 

тәрбиешілер  

11. Әдеби кітаптар, мерекелер, ертең-

гіліктер, арқылы балалардың қауіпсіз-

дік ережелері туралы түсініктерін 

кеңейту.   

--//-- --//--  

12. «Біз өрт сөндірушілерміз», «Жол 

сауаттылығы», «Жедел жәрдем» атты 

тақырыптарға мазмұнды – рөлдік 

ойындардың құралдарын толықтыру. 

ақпан Бекбаева А.Х. 

тәрбиешілер 

 

13. Әдістемелік бөлмені, оқу аймақтарын 

балалардың тіршілік қауіпсіздігі 

туралы әдістемелік және көркем 

әдебиеттермен толықтыру. 

жыл 

барысында 

әдіскер  

14. «Балалар нені білуі керек?» атты 

тақырыбында ата-аналарға жадынама 

дайындау. 

қараша Бекбаева А.Х.  

15. Тәрбиешілер үшін баланы тәрбиелеуде 

өзін ұстау ережелерін, келеңсіз 

жағдайларды болдырмау туралы 

ережелер мен нұсқаулықтар дайындау. 

қаңтар Бекбаева А.Х.  
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   Балалардың құқықтық тәрбие бойынша іс-шаралары 

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауаптары 

1. Бөбекжай – балабақшадағы құқықтық 

тәрбие бойынша іс-шараларының жоспарын 

түзу. 

11.10. Әдіскер  

2. Ата-аналармен мына тақырыпта кеңестер, 

әңгімелер өткізу: 

1. Қазақстан Республикасы 

Конституциясы. 

2. Қазақстан Республикасындағы 

баланың құқықтары туралы. 

3. Қазақстан Республикасының «Білім 

туралы» Заңы. 

4. Бала құқығы туралы конвенция. 

3 аптада 

 1 рет 

Меңгеруші 

3. «Бала құқығын қорғау» - туралы норма-

тивтік құқықтық құжаттар даярлау. 

Желтоқсан Әдіскер 

4. «Балабақшадағы менің өмірім» атты 

хабарлы – қабырға тақта сурет көрмесін 

ұйымдастыру. 

-ІІ- -ІІ- 

5. «Баланың құқықтары туралы қандай 

құжаттар білесіздер?» тақырыбында ата-

аналар арасында сауалнама өткізу. 

Қараша  Әдіскер 

Тәрбиешілер 

6. «Біздің балабақшада баланың құқығы мен 

міндеттерін қорғау» тақырыбында ата-

аналар жиналысын өткізу. 

Мамыр Тәрбиешілер 

7. Ойындар, әңгімелер, әдебиеттер, ертеңгілік 

мерекелер арқылы балаларды бала 

құқығымен таныстыру. 

Әрқашан  Педагогтар  

8. Балаларды қорғау күніне - арналған мереке. 01.06. Саз жетекші 

9. «Мен және менің отбасым»-фотоальбом 

даярлау (суреттер, сүйікті ертегілер). 

Жыл 

барысында  

Тәрбиешілер 

10. «Ата-ана болу - өнер», «Жазалай отырып 

ойлан, -не үшін?» - жылжымалы папка 

дайындау. 

Тоқсан 

сайын 

Тәрбиешілер 

11. «Мен және менің отбасым» - суреттер 

көрмесі. 

Қараша  Тәрбиешілер 

12. «Құқықтық тәрбие мен бала құқығын 

қорғау» тақырыбына кеңестер өткізу. 

Үнемі        Городецкая Н.А. 
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                Педагогикалық ұйымдастыру жұмыстары  

№ 

р/с 

Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Еске

рту 

1. Балаларды жаңашыл оқыту мақсатын-

да, балалардың және олардың жағдай-

лары жақсы болу үшін және де оқуды 

жақсы игеру мақсатында, балабақшада 

және топтарда әсемдік интерьер құрып, 

ол интерьерді балалардың көркемдік 

шағармашылықтарымен ұлттық өнердің 

көріністеріне толықтыру.  

тамыз 

қыркүйек 

Джаксибаева 

К.Ж. 

 

2. Фронтальдық және топтық оқу 

қызметтерінің өткізілуін түрлендіріп, 

балалармен өтілетін жұмыс әдістері мен 

тәсілдерін толықтыру керек. Осы 

мақсатта балаларды оқыту барысында 

үлестірмелі түрлі әдістемелік демонс-

трациялық материалдарды қолдану 

қажет. 

-ІІ- Бекбаева А.Х.  

3. Қазақ, орыс және ағылшын тілдерін 

терең үйренуді, балалардың жылдам 

оқуын, есеп, мысалдарды шешуін 

ұйымдастыру. 

жыл 

барысында 

Бекбаева А.Х.  

4. Балалардың ақыл-ойларын және сен-

сорикалық қабілеттерін дамыту мақса-

тында Фридрих Фребельдің жүйесі 

бойынша дамытушылық ойындар 

қолдану. 

жыл 

барысында 

-ІІ-  

5. 

 

 

- 

- 

Балабақшадағы балаларды жеке тұр-

ғыда оқыту үшін, оларға дидактикалық 

жағдай жасау керек:  

оқытудың жеке әдістері;  

жас ерекшеліктерінің есебі. 

-ІІ- Бекбаева А.Х.  

6. Топтарды заман үлгісіне сай ойыншық, 

жабдықтармен үнемі толықтыру. 

айына 1 

рат 

меңгеруші  

7. Балалардың ой өрістерінен дамыту үшін 

арнайы әдістемелік әдебиеттер, жұмыс 

дәптерлер (жазу), дидактикалық құрал 

жабдықтар алу. 

тамыз 

қыркүйек 

-ІІ-  

8. Қазақ және ағылшын тілдерін оқытуға 

арналған дидактикалық материалдарды 

және әдістемелік нұсқауларды 

толықтыруды жалғастыру. 

қазан 

қараша 

Бекбаева А.Х.  

9. Барлық жас аралық топтарды балалр-

дың еркін, өзіндік ойнау орталықтарын 

жабдықтау. 

қыркүйек -ІІ-  

10. Бағдарлама бөлімдері бойынша жыл меңгеруші  
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демонстрациялық және үлестірмелі 

материалдарды толықтыруды 

жалғастыру. 

барысында 

11. Атрибуттар дайындау:  

Балалардың тілдік дыбыстық мәдениеті, 

грамматикалық дұрыс сөйлеу және 

байланыстырып сөйлеуге арналған ди-

дактикалық ойындарға: 

Балалардың өмір әрекеттерінің 

қауіпсіздігін қалыптастыру бойынша 

қазақ және ағылшын тілдерін үйрену 

бойынша; 

Балалардың қозғалу тәжірибесін және 

дене тәрбиесінің сапасын толықтыру 

мақсатында, шынықтыру-сауықтыру 

жұмыстарына арналған атрибуттарды 

және ұсақ құралдарды толықтыру. 

 

Желтоқсан 

 

 

 

Қазан 

 

Ақпан 

 

Жыл 

барысында  

 

Бекбаева А.Х. 

 

 

 

-ІІ- 

 

-ІІ- 

 

-ІІ- 

 

12. Педагогикалық процесті әрдайым 

керекті кеңес тауарлармен, балалар 

көркем әдебиетімен, үстел-баспа ойын-

дарымен толықтыру. 

-ІІ- меңгеруші  

13. Топтардағы ұлттық бұрыштарды жаңа-

лау және Қазақстанның қол өнер 

бұйымдарымен толықтыру.  

тамыз 

қыркүйек 

Бекбаева А.Х.  

14. Қазақ халқының ою-өрнек үлгілері 

бейнеленген папка жабдықтау. 

тамыз меңгеруші  

15. Әр түрлі табиғи материалдан жасалған 

жұмыс үлгісін жабдықтау. 

 

жыл 

барысында 

Бекбаева А.Х.  

16. 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

- 

Экскурсиялар  

Балалардың тану тәжірибелерін, айна-

ламен танысу және олардың патриот-

тық, азаматтық сезімдерін кеңейту 

мақсатында төмендегідей экскурсиялар 

өткізу: 

Абай саябағына; 

Құрбан обьелискісіне: 

Шымкент қаласының көрікті 

жерлерімен таныстыру: 

мектепке:  

құрылыс объектісіне:  

жолда жүру ережесімен таныстыру; 

бойынша:  

Зообаққа: 

Дендробаққа.  

 

 

 

 

 

 

қазан 

мамыр 

наурыз  

 

қыркүйек 

қараша 

сәуір 

 

маусым 

тамыз 

 

Бекбаева А.Х.  

17. 

 
Көрмелер  

Балалардың бейнелеу өнері бойынша іс-

 

 

Бекбаева А.Х.  
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

тәжірибелерін дамыту үшін, шығар-

машылық ойларын, қиялдарын байыту 

мақсатында жыл мезгілдеріне сай, мере-

келерге сай балалардың көрме жұмыста-

рын ұйымдастыру:  

Гүлдене бер, Қазақстаным; 

Алтын күз; 

Табиғат сыйы; 

Біздің Қазақстан; 

Қыстың ақшақар өрнектері: 

Мерекелеріңізбен аналар; 

Сәлем, саған Наурыз; 

Қазақстан – әскері; 

Жеңіс күні;  

Жаздың ыстық бояулары;  

Табиғи материалдан не жасауға болады 

«Қиял»; 

Гүлдер көрмесі; 

«Әрқашан күн сөнбесін» байқауы. 

 

 

 

 

 

29 тамыз 

қазан  

-ІІ- 

желтоқсан 

қаңтар 

наурыз  

-ІІ-  

мамыр  

-ІІ- 

маусым 

қараша 

 

маусым 

01.06.  

  

18. 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

Мерекелермен, ертеңгіліктер 

Балаларды қоғамдық өмірдің 

құбылыстарымен таныстыру, 

патриоттық және адамгершілік сапаны, 

эстетикалық талғамдарын және 

эмоционалдық ортаны тәрбиелеу 

мақсатында мына төмендегідей 

мерекелер мен ертеңгіліктерді өткізу: 

Білім күні; 

«Мемлекеттік тіл менің тілім» 

Алтын күз; 

ҚР бірінші президент күні; 

Тәуелсіздік күні;  

Жаңа жылдық ертеңгіліктер; 

Қыс мерекесі; 

Аналар мерекесі; 

Наурыз мерекесі;  

Отанды қорғау күні; 

Ынтымақ күні; 

Жеңіс күні; 

Қош бол, балабақшам, армысың 

мектебім! 

Балаларды қорғау күні 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Қыркүйек 

қыркүйек 

қазан 

желтоқсан 

желтоқсан 

желтоқсан 

қаңтар 

наурыз  

-ІІ-  

мамыр  

-ІІ- 

-ІІ- 

-ІІ- 

 

маусым 

саз жетекші   

19. 

 

 

Ойын-сауықтар 

Балалардың эмоционалдық және сөйлеу 

тәжірибелрін байыту, көркемдік 
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- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

талғамдарын, қозғау тәжірибелерін 

және де балабақшадағы болған 

кезеңдерінің маңызды іс-әрекеттерін 

дамыту мақсатында, мына төмендегідей 

ойын-сауықтар өткізу: 

Балалардың туылған күндері; 

Спортпен достасамыз; 

Қазақша әдеби сөйлейміз;  

Ертегілер елінің салаты; 

Қысқы олимпиада; 

Ән-сазды қобдиша;  

Жаяу жүрушінің әліппесі; 

Әдебиет викторинасы;  

«Денсаулық күні» 

Табиғат – біздің үй; 

«Кітап күні» 

Сабын мерекесі; 

 

 

 

 

 

ай сайын 

қазан 

желтоқсан 

қаңтар 

ақпан 

наурыз 

сәуір 

сәуір 

сәуір 

мамыр 

маусым 

шілде 

тамыз 

 

 

 

 

 

саз жетекші  

саз жетекші 

Кенжалиева Р.  

саз жетекші  

Қаржаубай З.Т.   

саз жетекші  

саз жетекші 

Қаржаубай З.Т.   

 саз жетекші  

-ІІ- 

саз жетекші  

-ІІ- 

-ІІ- 

-ІІ-  

20. Мерекелермен, ертеңгіліктер өткізу 

үшін костюмдер және атрибуттарды 

толықтыру. 

жыл 

барысында 

меңгеруші 

әдіскер  

 

21. Кіші топ,ортаңғы топ және ересек 

тобында «сәнденеміз» бұрышын 

толықтыру. 

қыркүйек Бекбаева А.Х.  

22. Байқау – жарыстар 

Байқау-жарыстың тақырыбы: «балалық 

жас аралық топтарда ең үздік тіл 

дамытушылық ортаның жасалуы». 

қаңтар Бекбаева А.Х.  

23. Байқау-жарыстың тақырыбы:  

«Мазмұнды – рөлдік ойындардың 

қазіргі үлгілерін үйрету». 

қараша Бекбаева А.Х.  
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                                             Бақылау және басқару 

р/с Жұмыстың мазмұны   Бақы

лау 

түрі 

Топтар Мерз

і мі 

Жауап- 

тар 

Қайда 

қара- 

лады 

Ес- 

кер- 

ту 

1 2021-2022 жаңа оқу 

жылына барлық жас аралық 

топтардың дайындығы 

бойынша шолу бақы- 

лаудың қорытындысы 

шолу бар- 

лық 

топ- 

тар 

15.09. 

дейін 

меңге 

руші 

№1мең- 

геруші 

алдында 

ғы жи- 

налыс 

 

2 Ұйымдастырылған оқу 

қызметтерінің 

 және күн барысындағы 

балалардың тәрбиесі мен 

өмірінің циклограммасын 

жоспарлау бойынша ескер- 

ту бақылау 

ескер- 

ту 

бар- 

лық 

топ- 

тар 

21.09. 

дейін 

Әдіс- 

кер 

№1мең- 

геруші 

алдында 

ғы жи- 

налыс 

 

3 Білім берудің барлық 

деңгейінің мемлекеттік 

жалпыға міндетті білім 

беру стандартына 

өзгерістер ену туралы 

таныстыру 

жал- 

пыла 

ма 

бар- 

лық 

топ- 

тар 

қазан Әдіс- 

кер 

№2 пед- 

кеңес 
 

4 Бөбекжай-балабақша- 

дағы тазалық гигиена 

тәртібінің сақталуы. 

Жедел бар- 

лық 

топ- 

тар 

қара- 

ша 

Меди 

цина 

қыз- 

мет- 

кері 

№2мең- 

геруші 

алдында 

ғы жи- 

налыс 

 

5 Бөбекжай – балабақшада 

өзін-өзі тану бойынша 

дамытушылық ортаның 

ұйымдастырылуы. 

Ағым

дағы 

ере- 

сек 

жэне 

мек- 

теп- 

қара- 

ша 

Әдіс- 

кер 

№2мең- 

геруші 

алдында 

ғы жи- 

налыс 

 

6 «Мектепке дейінгі кіші 

және ересек жастағы ба- 

лалардың нәтижелі шы- 

ғармашылық іс – әре- 

кетінің дамуы» тақырып- 

тық тексеру қорытын- 

дысы. 

Тақы- 

рып- 

тық 

кіші 

жэне 

ере- 

сек 

жас- 

тағы 

топ- 

тар 

жел- 

тоқ- 

сан 

Әдіс- 

кер 

№3пед- 

кеңес 
 

7 Қауіпсіздік және еңбекті 

қорғау жұмыстарының 

жағдайы. Балалардың 

өмірімен денсаулықтары- 

ның қауіпсіздігі. 

 

Шолу бар- 

лық 

топ- 

қаң- 

тар 

М 

 

 еңге- 

руші 

№2 

өнді- 

рістік 
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   7 Қысқы кезеңдегі бала- 

лардың дұрыс тамақ- 

тануын ұйымдастыру. 

ағым- 

ды 

бар- 

лық 

топ- 

тар 

қаң- 

тар 

Меди 

цина 

қыз- 

мет- 

кері 

№3мең- 

геруші 

алдында 

ғы жи- 

налыс 

 

8 «Барлық жас аралық 

топтарда серуенді үйым- 

дастыру және өткізу» 

шолу бақылаудың 

қорытындысы. 

шолу бар- 

лық 

топ- 

тар 

қаң- 

тар 

Әдіс- 

кер 

№3мең- 

геруші 

алдында 

ғы жи- 

налыс 

 

9 Күннің І жартысы 

«Ойнайықта - ойлайық» 

бөліміне еңгізілген 

«Жаратылыстану»және 

«Драма» оқу 

қызметтерінің дұрыс 

ұйымдастырылуы 

тақы- 

рып- 

тық 

бар- 

лық 

топ- 

тар 

ақпан Әдіс- 

кер 

№4пед- 

кеңес 

 

10 «Балалармен шынықтыру- 

сауықтыру жұмыстары- 

ның жағдайы» - жалпы- 

лама бақылаудың қоры- 

тындысы. 

жал- 

пыла 

ма 

бар- 

лық 

топ- 

тар 

нау- 

рыз 

 

Әдіс- 

кер 

№4 мең- 

геруші 

алдында 

гы жи- 

налыс 

 

11 Салыстырмалы бақылау- 

дың қорытындысы: 

«Балалардың мектепке 

дайындығы». 

салыс 

тырма 

лы 

мек- 

тепал 

ды 

даяр- 

лық 

сәуір Әдіс- 

кер 

№5 пед- 

кеңес 

 

12 «Балалардың мәдени- 

гигиеналық дағдыла- 

рының қалыптасуы» же- 

дел бақылаудың қорытын- 

дысы 

жедел бар- 

лық 

топ- 

тар 

ма- 

мыр 

Меди 

цина 

қыз- 

мет- 

кері 

№5мең- 

геруші 

алдында 

ғы жи- 

налыс 

 

13 Бөбекжай-балабақшадағы 

бала жарақатын ескерту. 

Топтардағы балалардың 

тамақтарының ұйымдас- 

тырылуы. 

ағым- 

ды 

бар- 

лық 

топ- 

тар 

ма- 

мыр 

Меди 

цина 

қыз- 

мет- 

кері 

№3өнді- 

рістік 

жина- 

лыс 
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                                  Ата-аналармен жұмыс 

№ 

р/с 

        Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

1. Баланы балабақшаға қабылдау кезінде, 

ата-аналармен келісім шартқа отыру. 

жыл 

барысында 

әдіскер  

2. Балабақшаға келгенде ата-аналармен 

әңгімелесіп, балабақша ережелерімен 

таныстыру. 

-ІІ- меңгеруші  

3. Ата-аналардаң балабақшаның 

күнделікті ас-мәзірімен танысуы. 

күнделікті медбике  

4. Бөбекжай-балабақшада балаларды қа-

былдау ұйымдастыру жұмыстарын 

бақылау. 

-ІІ- меңгеруші  

5. Ата-аналарға балалардың оқу 

қызметтерінің үлгерімін және 

күнделікті өмірін үнемі баяндап 

отыру. 

күнделікті тәрбиеші  

6. Бөбекжай-балабақшада тазалық-гигие-

налық ережелерді сақтау мақсатында, 

ата-аналармен жұмыс жүргізу. 

әрқашан -ІІ-  

7. Балалардың балабақшаға үнемі келіп 

тұруын ағымды бақылау арқылы 

тексеру. 

күнделікті медбике  

8. «Ата-аналар сіздер үшін» жалпы ата-

аналарға арналған қабырға тақта 

материалдарын әрдайым жаңалау. 

ай сайын Бекбаева 

А.Х. 

 

9. Әр ата-анамен жеке әңгіме, кеңес өткі-

зу, әр баланың жеке қызығушылығын 

біліп, ата-аналарды бала тәрбиесінде 

жалпы талаптарды сақтауға шақыру. 

жүйелі -ІІ-  

10. Ата-аналарда балалардың оқу тәрбие 

іс-қызметтерінің барысын бақылауға 

шақыру. 

-ІІ- -ІІ-  

11. 

 

- 

- 

Ата-аналарға арнап ақпараттық 

қабырға тақтасын хаттау: 

«Ата-ана, назар аударыңыз!» 

«Хабарландыру». 

қыркүйек меңгеруші  

12. 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

Топтардағы жылжымалы папка  

материалдарын үнемі жаңалау: 

Қазақ тілін үйренеміз: 

Ағылшынша сөйлейміз: 

Болашақ 1-ші сынып оқушысы нені 

білуі жіне не істей алуы керек; 

Күн тәртібінің фотосурет қабырға  

тақтасы; 

Қазақстанмен танысамыз; 

2-3 жас аралығындағы бала тәрбиесі. 

ай сайын Бекбаева 

А.Х. 
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13. Ата-аналардың балабақша әкімшілігі-

мен педагог мамандарымен 

кездесулері «Ата-ана сағатын» 

ұйымдастырып, олардың бала 

тәрбиесімен, балалардың өмірлерін 

қорғау сияқты сұрақтарына жауап 

беруі.  

тоқсан 

сайын 

меңгеруші  

14. Ата-аналардың «Денсаулық күніне», 

«Ашық есік күніне», мерекелерге, ер-

теңгіліктерге қатысуларына ықпал ету. 

әрқашан Бекбаева 

А.Х. 

 

15. Ата-аналарда табиғат, ұлттық т.б. бұ-

рыштарды жабдықтауға және жаңа-

лауға қатыстыру. 

-ІІ- тәрбиешілер  

16. Ата-аналарды бөбекжай-балабақшада-

ғы тамақтың ұйымдастырылуымен 

таныстыру. 

жыл 

барысында 

меңгеруші  

17. Ата-аналарды бөбекжай-балабақшаға 

төлем ақыны уақытылы төлеулерін 

бақылау. 

 

-ІІ- -ІІ-  

18. Ата-аналарды балалардың туылған 

күндерін бірлесіп өткізуге шақыру. 

ай сайын Бекбаева 

А.Х. 

 

19. 

- 

- 

- 

 

Бірлесіп спорт мерекелерін өткізу: 

Қысқы олимпиада; 

Күшті, батыл, икемді; 

Бірге тату отбасымыз. 

 

 

қаңтар 

сәуір 

мамыр 

саз жетекші   

20. 

 

- 

- 

- 

- 

Ата-аналарға арналған көрмелер 

ұйымдастыру: 

Мен үйде қалай демаламын; 

Әрбір ана маңызды... 

Біздің отбасы; 

Мен кім болғым келеді. 

 

 

қараша 

наурыз 

қаңтар 

мамыр 

тәрбиешілер  

21. 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

Ата-аналарды бөбекжай-балабақшада-

ғы шынықтыру-сауықтыру 

жұмыстарымен таныстыру:  

жазғы сауықтыру іс-шараларының 

жоспары;  

бөбекжай-балабақшадағы шынықтыру 

жұмыстарының түрлері;  

ояну жаттығулары;  

нүктелі уқалау;  

тыныс алу жаттығулары;  

балалардың дұрыс тамақтануын 

ұйымдастыру:  

бөбекжай-балабақшадағы ОРВИ 

ауруларын алдын алу. 

жыл 

барысында 

медбике  

22. Ата-аналар арасында мына тақырыпта  Бекбаева  
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- 

- 

- 

 

- 

сауалнамалар жүргізу:  

Сіз өз балаңызды білесізбе?; 

Балалардың денсаулығын нығайту;  

Балалардың демалысын қалай 

ұйымдастыру; 

Отбасындағы күн тәртібі; 

 

І тоқсанда  

ІІ тоқсанда 

ІІІ тоқсанда 

 

ІV  

тоқсанда 

А.Х. 

23. 

 

 

- 

- 

- 

Балалар мен ата-аналар арасында 

мынадай тақырыптарда кездесулер 

ұйымдастыру: 

Балалар нені армандайды? 

Отбасы не үшін керек? 

Қай мамандақ маңыздырақ? 

 

 

 

қараша 

қаңтар 

наурыз  

 

Бекбаева 

А.Х. 

 

24. «Біз балабақшаға барамыз» іскерлік 

ойынын өткізу. 

қазан Бекбаева 

А.Х. 

 

25. «Патологиялық әдеті бар баламен ата-

аналар өздерін қалай ұстаулары 

керек?» тақырыбында ата-аналарға 

жадынама жазу. 

қыркүйек Медицина 

қызметкері 

 

26. Ата-аналарды қорытынды оқу іс-

қызметіне және қорытынды 

педкеңеске шықыру. 

сәуір Джаксибаева 

К.Ж.  
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                             ТОПТЫҚ АТА-АНАЛАР ЖИНАЛЫСЫ 

 

р/с 

 

Жиналыс тақырыбы 

 

 

Мерзімі 

 

Жауаптылар 

 

Ескерту 

Ерте жас 

 

1. Баланың балабақшаға 

дағдылануы.  

 

қыркүйек тәрбиешілер  

2. Ананың бала 

тәрбиесіндегі рөлі.  

 

қаңтар -ІІ-  

3. Баланы жазаламай 

қалай тәрбиелеу керек?  

 

мамыр -ІІ-  

Мектепке дейінгі кіші жас  

 

1. Сіз өз балаңыз жайлы 

не білесіз?  

 

қыркүйек тәрбиешілер  

2. Бала қауіпсіздігін қалай 

қамтамасыз ету керек?  

 

қаңтар -ІІ-  

3. Бала тәртібіндегі 

ұйымдастырушылық 

тәрбие.  

 

мамыр -ІІ-  

Мектепке дейінгі ересек жас 

 

1. Баланы мектепке 

дайындаудағы 

отбасымен бала-

бақшаның бірігіп 

жұмыс жасауы.  

 

қыркүйек тәрбиешілер  

2. Патологиялық әдеті бар 

баламен өзін қалай 

ұстау керек?  

 

қаңтар -ІІ-  

3. Балалардың мектепке 

әлеуметтік – психоло-

гиялық  даярлығы. 

мамыр -ІІ-  
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                           Жалпы ата-аналар жиналысы  

р/с Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

  І   

1. Баяндама «Балаларды 

мектепке дайындаудағы 

негізгі мақсаттар мен 

шарттар». 

қыркүйек Бекбаева А.Х.  

2. Балалабақшаның жылдық 

жұмыс жоспарымен 

таныстыру. Ата -аналарға 

арналған ереже. 

 Джаксибаева К.Ж.  

3. Балалардың топ бойынша 

қозғалысы. 

 -ІІ-  

4. Балабақшадағы 

шынықтыру-сауықтыру 

жұмыстарының 

ұйымдастырылуы. 

 медбике  

5. Есеп беру және ата-аналар 

ұйымын сайлау. 

 Ата-аналар 

комитетінің 

төрайымы 

 

6. «Өнерлі қолдар» - 

балалардың жұмыстарының 

көрмесі ( ересек,мектепалды  

топтары ). 

 Бекбаева А.Х.  

  ІІ   

1. Балабақшадағы балалардың 

емдік алдын -алу 

жұмыстарының жағдайы. 

Барлық жас аралық 

топтардағы балалардың 

сырқаты туралы сараптама. 

Мамыр  Медицина 

қызметкері 

 

2. Балалардың жазғы 

демалысын қала 

жағдайында ұйымдастыру. 

 Джаксибаева К.Ж.  

3. Барлық жас аралық 

топтардағы балалардың ІІ-

жарты жылдықтағы білім 

диагностикасының 

қорытындысы. 

 Бекбаева А.Х.  

4. «Әнді нұршашу» -

балабақша балаларының 

концерті 

(ересектер,мектепалды   

тобы). 

 саз жетекші  
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               Ата-аналар комитетінің жұмыс жоспары 

 
р/с Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

1. Бөбекжай-балабақшаның 

жаңа оқу жылындағы 

жылдық жоспар 

кешенімен танысу. 

қыркүйек меңгеруші  

2. Балалардың оқу 

барысын бақылау. 

оқу жыл 

барысында 

ата-аналар 

комитеті 

 

3. Тамақты ұйымдастыруды 

және асхана жұмысын 

бақылау. 

-II- -II-  

4. Балалар 

ертеңгіліктеріне, 

мерекелеріне қатысу 

және ұйымдастыруға 

көмектесу. 

ай сайын -II-  

5. Ата-аналарды ашық есік 

күндеріне, денсаулық 

күніне, спорттық 

мерекелерге қатысуга 

ықпал ету. 

ай сайын ата-аналар 

комитеті 

 

6. Топтық және жалпы ата-

аналар жиналысын 

йымдастыруға көмектесу. 

тоқсанына 

1 рет 

-II-  

7. Ата-аналарды жазғы 

сауықтыру бірлестік 

жұмыстарын дайындауға 

қатыстыру. 

мамыр -II-  

8. Ата-аналарды балалардың 

шығармашылық 

жұмыстарының көрмесіне 

қатысуларына ықпал 

жасау. 

ай сайын ата-аналар 

комитеті 

 

9. Жас аралық топтар 

арасындағы байқау 

жарыстарға қатысу. 

 

 

қаңтар 

сәуір 

-II-  
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10. Ұлттық, табиғат және 

сәндену бұрыштарын 

толықтыруға ата-

аналарды қатыстыру. 

қыркүйек 

қазан 

-II-  

11. Қала ішінде балаларды 

қыдырту және 

экскурсиялар 

үйымдастыру. 

оқу жыл 

барысында 

-II-  

12. Жарақаттан алдын алу 

және балалардың 

денсаулығын нығайту 

үшін өткізілетін іс-

шараларды 

ұйымдастыруға 

көмектесу. 

-II- ата-аналар 

комитеті 

 

 

Ата-аналар комитетінің құрамы: 

1.  Жангаскина Ә.К. - төрайымы  

2. Мухамедиярова Д.Ч.– мүшесі  

3. Кабылбекова Л.К. – мүшесі  

4. Абдираманова А.Н..– мүшесі  

5. Аманбекова З.И.– мүшесі  

6. Насирова А.С.– мүшесі  

7. Султанова М.А. – мүшесі  
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                         Әкімшілік-шаруашылық жұмыс 

р/с Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

1. Жас аралық топтарды 
жинақтауды жалғастыру. 
 

жыл 
барысында 

  

2. Балалардың бақшаға келуін 
қадағалау. 
 

жыл 
барысында 

медбике  

3. Бөбекжай-балабақшадағы күн 
тәртібінің сақталуын бақылау. 
 

жыл 
барысында 

әдіскер  

4. Бөбекжай-балабақшада дұрыс 
тамақтануды ұйымдастыру, ас 
мәзірін дұрыс түзуін қадағалау. 
 

үнемі меңгеруші  

5. Күнделікті ас-мәзірін бекіту. 

 
күнделікті меңгеруші  

6. Балалардың тамақтануы  
жөнінде барлық керек 
құжаттарды, бракераж 
журналын, іс-қағаздарын 
жинап топтастыру. 
 

әрқашан медбике 
аспазшы 

 

7. Азық-түліктің    шығынын    
және пайдалануын есепке алу. 
 

әрқашан 

 
Шаруа-қ 

меңгерушісі 

 

8. Барлық тех. жұмысшылардың 
жұмыс мөлшерін қарастырып, 
бекіту. 
 

қыркүйек меңгеруші  

9. Бөбекжай-балабақша 
қызметкерлерімен олардың 
міндеттері туралы, жұмыс 
орнында техника қауіпсіздік 
ережелерін сақтауға, өрт және 
электр құралдарын қолданудағы 
қауіпсіздік жөнінде, балалар 
жарақатын алдын-ала ескерту 
туралы нұсқаулар жүргізу. 
 

   тоқсан сайын әдіскер  

10. Педагогикалық   ұжымды   
бірдей киім үлгісімен 
киінулерін талап ету. 
 
 
 
 
 
 

қыркүйек меңгеруші  
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11. Балаларға тамақ беру 
барысында, тиісті 
міндеттерді сақтау 
мақсатында,   пед.   ұжым   
және   тех. қызметкерлерге   
қазіргі   заманға сай арнаулы 
киім алу. 

қыркүйек меңгеруші  

12. Бөбекжай-балабақша    
қызметкерлерін     
балабақшадағы     барлық 
мүліктерді, көрнекіліктерді 
ұқыпты қолдануға тәрбиелеу. 

әрқашан меңгеруші  

13. Балабақшадағы   мүлік,   
жабдықтардың жағдайын 
бақылауға алу. 

жүйелі меңгеруші  

14. Балабақшаның жалпы 
ауласының және топтардың 
тазалығын, бақылауға алынуын 
жүзеге асыру. 

жүйелі медбике  

15. Ата-аналардың бөбекжай-
балабақша төлем ақысын 
уақытылы төлеуін қадағалау. 

әрқашан меңгеруші  

16. Қызмет көрсету туралы 
келісім шарт құру (жылу 
беру, электр жүйесі, су). 

қаңтар меңгеруші  

17. Іс-жүргізуді бақылау. әрқашан меңгеруші  

18. 85-К, № 1-Т, М 1-Т (ЗП) және 
тағы басқа әртүрлі есептерді 
жүргізу. 

үнемі әдіскер  

19. Жетіспейтін жұмсақ және қатты 
бұйым    мүліктерді    және    
шаруашылық заттарды, кеңсе 
тауарларын,ойыншықтарды 
толықтыру. 

оқу жыл 

барысынд

а 

меңгеруші  

20. Бөбекжай-балабақшадағы    
жиһаздарды жөндеу және 
ауыстыру. 

оқу жыл 

барысынд

а 

шаруа-қ 

меңгерушісі 

 

21. Әдістемелік     және     
дәрігерлік бөлмелердің  
жабдықталуын   аяқтау. 

қазан меңгеруші  

22. Жазғы-сауықтыру іс-
шараларының жоспарын жасау. 

мамыр әдіскер  

23. Жазғы оқу қызмет сағатын құру. мамыр әдіскер  

24. Жазғы      кезеңдегі      
топтардың ішіндегі   
қолданылмайтын   жаб-
дықтарды алып қою: көрпе, 
кілем демонстрациялық 
көрнекіліктер. 

маусым шаруа-қ 

меңгерушісі 

тәрбиешілер 
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25. Топтарды және ойын 
алаңдарын жаз   маусымында   
қолданылатын, ойынға қажетті  
ойыншықтармен, сонымен қатар 
құм және сумен қамтамасыз ету. 

мамыр  

маусым 

шаруа-қ 
меңгерушісі 

 

26. Жазғы      шынықтыру      
тәртібін бақылау. 

жазғы 
маусым 

барысында 

медбике, 
әдіскер 

 

27. Бөбекжай-балабақша         
алаңдарындағы   ойын   және   
спорттық жабдықтарды сырлау. 

тамыз шаруа-қ 
меңгерушісі 

 

 Күн тәртібіндегі ауыз суды 
ұйымдастыру мақсатында, 
қолшатыры бар үстелдерді 
толықтыру. 

жазғы 

маусым 

барысында 

меңгеруші  

28. Дене тәрбие құрал-
жабдықтарын толықтыруды 
жалғастыру.  

Жыл 

барысында  

әдіскер  

 

 

 


